Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанский муниципальный район
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]24.06.2019                                                                                              №  68
с. Бирофельд
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области от 07.05.2018 № 79 «Об утверждении муниципальной программы «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки, в с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бирофельдского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в утверждении муниципальную программу «Создание и обустройство комбинированной спортивной и детской игровой площадки, в с. Бирофельд, ул. Центральная (на территории сельского стадиона), претендующего на получение гранта в рамках поддержки местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности по Бирофельдскому сельскому поселению на 2018-2020 годы» следующие изменений:

- абзац 3 пункта «Статьи сметы» раздела IV «Смета расходов по проекту»  изложить:
«Приобретение и монтаж оборудования и игровых комплексов, в том числе:
- Спортивный комплекс Чемпеон – ГТО,
- Брусья Чемпеон – ГТО,
- Качели большие двойные,
- Бум бревно,
- Башня баскетбольная с сеткой,
- Стойки волейбольные с сеткой,
- Тренажер «Марпафонец»,
- Тренажер « Велосипед»,
- Тренажер «Диск»,
- Скамейки без спинок,
- Стол для взрослых,
- Урны,
- Навес для отдыха,
- Диван парковый,
- Диван – качели.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             М.Ю. Ворон